

**Fameco Nordic ApS**  
Danmarksgade 27A, 9000 Aalborg

**CVR-nr. 40 73 32 80**

**Årsrapport**

**14. august 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

---

Anders Fage Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. august 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fameco Nordic ApS Danmarksgade 27A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 73 32 80
	Regnskabsår: 14. august - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Fage Jensen, Formand Tim Gabriel Stjernberg Thomas Andersen Jarkko Juhani Rinne
<b>Direktion</b>	Jarkko Juhani Rinne
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er engroshandel med medicinalvarer og sygeplejeartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.486.256 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.938 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/8 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.486.256</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-1.410.713</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.543</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.093</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.450</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-17.512</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>47.938</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>47.938</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>47.938</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	454.837
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>454.837</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>454.837</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	187.500
Overført resultat	47.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>235.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.375
Selskabsskat	17.512
Anden gæld	180.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>219.399</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>454.837</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. august 2019	0	0	0
Egenkapital 14. august 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	187.500	0	187.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.938	47.938
	<b><u>187.500</u></b>	<b><u>47.938</u></b>	<b><u>235.438</u></b>

## Noter

---

	14/8 2019 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.398.079
Andre omkostninger til social sikring	12.634
	<b>1.410.713</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	10.093
	<b>10.093</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	17.512
	<b>17.512</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen	

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unity Group ApS, CVR-nr. 41042338 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.